
 

DODATEK Č. 3  KE SMLOUVĚ Č. E262-S18/7 

o zajištění úklidových služeb administrativní budovy ČD a.s. – Jeremenkova 231/9, Olomouc 

 

1. Objednatel: 

                                       

Obchodní firma:   České dráhy, a.s. 

Sídlo:    Praha 1, nábřeží L. svobody 1222, PSČ 110 15 

IČ:     70994226  

DIČ:    CZ70994226  

Údaje o zápise:    zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 

             B 8039  

Bankovní spojení:   xx 

Adresa pro doručování korespondence:  České dráhy, a.s.  

 Regionální správa majetku Brno 

 Kounicova 26 

     611 43 Brno 

Zastoupení:    xx 

  

 

2.  Poskytovatel: 

 

Obchodní firma:   DELTA facility, s.r.o. 

Sídlo:    Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc 

IČ:     04624041 

DIČ:    CZ04624041 

Údaje o zápise:  zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.  

C 64486 

Bankovní spojení:  xx 

Zastoupení:  xx 

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících  změnách  smlouvy  č. E292-S-02373/10: 

 
 

Příloha č. 1 – Zadávací tabulka se nahrazuje novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí  

tohoto dodatku č. 1. 

  

    Bod 2. čl. V. Ostatní ujednání se nahrazuje novým, který zní: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně 

souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejich dodatků, byla zveřejněna v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv objednatel. 

Objednatel se současně zavazuje informovat poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle 

poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 

poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 

datové schránky poskytovatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 

provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

Ostatní ujednání Smlouvy č. E262-S18/4 zůstávají  beze změny a v platnosti. 

 

Tento Dodatek č. 3  je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 

vyhotovení poskytovatel. 



 

Smluvní strany prohlašují,  že práva a povinnosti, vyplývající z tohoto dodatku se vztahují ke dni 

1.1.2020. 

 

Objednatel považuje přílohu č. 1 za své obchodní tajemství. 

 

 
Za poskytovatele:      Za objednatele: 
 
 
V  Olomouci dne ………..….……                                            V Brně dne……………. 

  

 ------------------------------------------   ------------------------------------------- 

            xx                                                                                      xx 
             xx                                                                                                    xx 
         DELTA facility, s.r.o.         České dráhy, a.s. 


